
Data: 08/02/2018 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000085 Data: 31/08/2017 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000047
Comissão Licitação: 056 - COMISSÃO AO APOIO AO PREGÃOTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: LOCAÇÃO DE CONCENTRADORES DE OXIGÊNIO

Fornecedor: ALFAGAS LTDA EPP

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO 5 LITROS 300.0000 430.0000 129.000.00 29/09/2017

00002 CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO 10 
LITROS

30.0000 490.0000 14.700.00 29/09/2017

00003 LOCAÇÃO DE CPAP 72.0000 350.0000 25.200.00 29/09/2017

00004 LOCAÇÃO DE CPAP COM UMIDIFICADOR 40.0000 450.0000 18.000.00 29/09/2017

00005 LOCAÇÃO DE BIPAP NÃO INVASIVO 12.0000 1.400.0000 16.800.00 29/09/2017

00006 LOCAÇÃO DE BIPAP NÃO INVASIVO 2 12.0000 800.0000 9.600.00 29/09/2017

00007 LOCAÇÃO DE BIPAP INVASIVO 12.0000 3.480.0000 41.760.00 29/09/2017

Total do Fornecedor  ALFAGAS LTDA EPP 255.060.00

TOTAL DO PROCESSO  000085 / 2017 255.060.00

T O T A L    G E R A L 255.060.00

Memory Informática - Belo Horizonte MG - (31) 2126-6388 - memory@memory.com.br


